
                        Kluczbork 28.02.2023 r. 

GM.271.7.2023.MC 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na zadanie pn.: „Uzupełnienie ubytków w 
drogach gminnych gruntowych tłuczniem” 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późń. zm.), Zamawiający informuje                 
o ofertach, które zostały otwarte w dniu 28.02.2023 r. w postępowaniu na realizację 
zamówienia pn. „Uzupełnienie ubytków w drogach gminnych gruntowych tłuczniem”:  
 

 

Nr 

oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy, którego oferta 
została otwarta 

 

 
Cena brutto 

(zł) 

1 

M-BUD BIS USŁUGI KOPARKO-ŁADOWARKĄ  
MAGDA MOŃKA  

ul. Jaworek 1 
46-325 Rudniki  

232 716,00 

2 

 FIRMA HANDLOWA „EURO-STANDARD”  
ANTONI KRÓL, ANDRZEJ KRÓL 

 ul. STRZELECKA 53A 
 45-525 OPOLE 

181 078,50 

3 
FIODOR Sp. z o.o.  

ul. Grabiszyńska 61-65 
53-503 Wrocław 

218 940,00 

4 
Zakład Usługowy Emirex Sp. z o. o. 

ul. Ogrodowa 18/22/13 
42-200 Częstochowa  

254 850,00 

5 

Zakład Remontowo – Budowlano – Handlowy 
„MOSKA” Leszek Moska 

 ul. Klonowa 22 
98-400 Wieruszów 

187 267,50 

 
Podpisał:  
/-/ Jarosław Kielar  

Burmistrz Miasta Kluczborka 

 


